МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Дэулэт бюджет гомуми
белем учреждениесе

«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ
ЧИКЛ0НГ0Н БАЛАЛАР ОЧЕН 68 НЧЕ

ЯР ЧАЛЛЫ М0КТ0БЕ»

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКАЯ
ШКОЛА № 68

ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

(ГБОУ «Набережночелнинская школа
№ 68»)

(«68 нче Яр Чаллы мэктэбе» ДБГУ)

ПРИКАЗ БОЕРЫК

оУ ОЧ 2о

О создании комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием
обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273-ФЭ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего
питания детей в общеобразовательных организациях», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией
горячего питания обучающихся ГБОУ «Набережночелнинская школа № 68» в 2025/2026 учебном
году в следующем составе:

Председатель комиссии -  Шайхутдинова Э.Ф. -  заместитель директора по УВР,
ответственный за организацию питания учащихся;

Члены комиссии:
-Гайнутдинова Д.К.-заведующий производством;
-Фатхиева Л.Р-советник по воспитанию.
2.У твердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за организацией

питания обучающихся.
3.Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (родительский контроль) за

организацией и качеством горячего питания обучающихся.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Б. Доценко

С приказом ознакомлены (подпись, ФИО, дата)

Перцева Алена Владимировна
8(8552) 54-37-84

В дело № ___________ за 202^г
Делопроизводитель

подпись___________

Согласован:
Председатель родительского
комитета Яковлева Е.Н.

УТВЕРЖДАЮ
Директор школы. /  Е.Б.Доценко

Г рафик посещения школьной столовой родителями (законными
представителями) обучающихся по осуществлению родительского контроля

за организацией горячего питания в ГБОУ «Набережночелнинская школа
№68» в 2025-2026 году

Дата Ответственный класс Классные руководители Подпись
классных
руководителей

12.09 1 а Родители Селина Е.А
18.09 16 Родители Ибрагимова З.Р
03.10 1 в Родители Чекашкина А.Л
15.10 2а Родители Нуртдинова Ю.Р
14.11 За Родители Мошина Л.И
20.11 36 Родители Ладченко О.В
5.12 4а Родители Тимирова А.В
17.12 46 Родители Г афиятуллина А. А -  7
16.01 4в Родители Данилова А.С
21.01 5 а Родители Николаева Н.Н ^
6.02 56 Родители Матвеева Т.А йГ А

18.02 6а Родители Несытых А.Д
6.03 66 Родители Нуриева Ф.З /  .
19.03 7 а Родители Гильфанова Ю.Р
10.04 76 Родители Шайхайдарова Р.М
17.04 8а Родители Зиганшина Р.Р
15.05 86 Родители Сычева О.В
20.05 8в Родители Юсупова Г.Ф
20.05 9а Родители Пархоменко Т.А